关于2017年度律师事务所考核情况的公示
根据司法部《律师事务所年度检查考核办法》第二十一条规定，现将2017年度律师事务所考核评定结果予以公示，公示期为7天。

2017年度律师事务所考核情况公示表

	序号
	考核结果
单  位
	考  核
等  次
	备  注

	1
	湖北真原律师事务所
	合格

	2
	湖北普济律师事务所
	合格

	3
	湖北前锋律师事务所
	合格

	4
	湖北竟成律师事务所
	合格

	5
	湖北夷陵律师事务所
	合格

	6
	湖北诚业律师事务所
	合格

	7
	湖北七君律师事务所
	合格

	8
	湖北三峡律师事务所
	合格

	9
	湖北惠临律师事务所
	合格

	10
	湖北三立律师事务所
	合格

	11
	湖北新世界律师事务所
	合格

	12
	湖北陈守邦律师事务所
	合格

	13
	湖北君任律师事务所
	合格

	14
	湖北民基律师事务所
	合格

	15
	湖北诚昌律师事务所
	合格

	16
	湖北鑫典律师事务所
	合格

	17
	湖北楚贤律师事务所
	合格

	18
	湖北楚鼎律师事务所
	合格

	19
	湖北今天（宜昌）律师事务所
	合格

	20
	湖北锋范律师事务所
	合格

	21
	湖北微南律师事务所

	暂不参加考核

	22
	湖北得伟君尚（湖北自贸区宜昌片区）律师事务所

	暂不参加考核

	23
	湖北长青律师事务所
	不合格

	24
	湖北峡光律师事务所
	合格

	25
	湖北启方律师事务所
	合格

	26
	湖北夷洋律师事务所
	合格

	27
	湖北演绎律师事务所
	合格

	28
	湖北骁阳律师事务所
	合格

	29
	湖北楚雄律师事务所
	合格

	30
	湖北弘发律师事务所
	合格

	31
	湖北沮城律师事务所
	合格

	32
	湖北典沣律师事务所
	合格

	33
	湖北力效律师事务所
	合格

	34
	湖北神兴律师事务所
	合格

	35
	湖北楚天剑律师事务所
	合格

	36
	湖北林华安律师事务所
	合格

	37
	湖北聚维律师事务所
	合格

	38
	湖北峰峦律师事务所
	合格

	39
	湖北千善律师事务所
	合格

	40
	湖北亮节律师事务所
	合格

	41
	湖北仁辉律师事务所
	合格

	42
	湖北昱辰律师事务所
	合格

	43
	湖北博真律师事务所
	合格

	44
	湖北吉川律师事务所
	合格

	45
	湖北真誉律师事务所
	合格

	46
	湖北德豪律师事务所
	合格

	47
	湖北捷旺律师事务所

	暂不参加考核

	48
	湖北群晖律师事务所
	合格

	49
	湖北诚弘律师事务所
	合格

	50
	湖北龙禧律师事务所
	合格

	51
	湖北旭晟律师事务所
	合格

	52
	湖北伍师律师事务所
	合格

	53
	湖北西陵律师事务所
	合格

	54
	湖北百思特律师事务所
	合格

	55
	湖北建和律师事务所
	合格

	56
	湖北楚星律师事务所
	合格

	57
	湖北至成律师事务所
	合格

	58
	湖北宋卫国律师事务所
	合格

	59
	湖北钧信律师事务所
	合格

	60
	湖北汉宜律师事务所
	合格

	61
	湖北夷桢律师事务所

	暂不参加考核

	62
	湖北三雄律师事务所
	合格

	63
	湖北诚于忠律师事务所
	合格

	64
	湖北紫腾律师事务所
	合格

	65
	湖北民基（点军）律师事务所
	合格

	66
	湖北百思特（点军）律师事务所
	合格

	67
	湖北楚贤（点军）律师事务所

	暂不参加考核

各律师事务所对考核结果如有异议，可以在公示期内向市司法局申请复查。市司法局自收到申请之日起十日内进行复查，并将复查结果告知申请人。

                             2018年2月26日